
　平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

あげます。

　２０２４年２月２９日（木）の営業終了をもって、

東櫛原出張所の当行ＡＴＭ２台のうち1台を廃止させて

いただくこととなりました。

　お客さまには、長年にわたりご愛顧を賜りました

ことを深く感謝申し上げます。

　なお、残りましたＡＴＭ1台は、引き続きご利用いた

だけます。

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

営業終了日時

東櫛原出張所の

ＡＴＭ １台廃止について

２０２４年２月２９日（木） １８時


